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T?7UM K DRGA? WA?u Kor b. VW GROUP
1.8 1 2.0 TFSI/ TSI ?a?cuch BENZYNA

Product Code: 911 008 60
Avai l ability: In Stock

Short Description
Do silnikbw generacji - 3 EA888 po 2007 roku

Art. 911 008 60

Descri ption
Nar z?dzi e do denonta?u i nonta?u t?um ka drga? wa?u
kor bowego

VW/ AUDI / SKODA / SEAT (benzyna) 1,8 /2,0 TFSI / TSI
(do sil ni kéw generacji : 3 EA888 po 2007 roku )

do sanochodéw Vol kswagen, Audi, Skoda i Seat z sil ni kam
TFSI 1.8 i 2.0 z nap?dem ?a?cuchowym

Ten zestaw jest niezb?dny do utrzymania rozrz?du we
w?a?ci wej pozycji, ?puj ?

podczas wym any rozrz?du, wm any uszczel ki wa?u kor bowego
| ub wynmany

t 7um ka drga?.

Ten zestaw no?e by? rowni e? u?ywany we wcze?ni ej szych

si |l ni kach jako VAG

narz?dzi e T10531 zast ?puj e starsze narz?dzie T10368

Zestaw zaw era narz?dzi a zast ?puj ?ce narz?dzia fabryczne

(CEM

1. HP 911 008 62 P?yta G?6wna (COEM T10531/1)



1A HP 911 008 74 Sruby nocuj ?ce p?yt? (2 szt)

2. HP 911 008 80 Trzpie? zaci skow ko?a pasowego wa?u

kor bowego (CEM T10531/2)

3. HP 911 008 79 Nakr?tka do narz?dzia do trzymania t?um ka
drga? ( OEM T10531/ 3)

4. HP 911 008 76 Nakr?tka na ko?o0 z?bate wa?u korbowego (
CEM T10531/ 4)

Si | niKki:

1.8: BZB, CDAA, BPU, BYT, CABA, CABB, CDHA, CDHB, CABD,
DAJB, CJSA, CGISB, CIEB, CIEE, CIED, CYGA, CDAC, CJISC,
CGYA, DAJA, DAJB,

2.0: CAWB, CCZA, CBFA, CCTA, CDNB, CDNC. CDND, CIXA, CIXE,
CIXH, CHHB, CHHA, CULA, CFKA, DEDA, CHIA, CAWA, CCZC,
CCZD, CPSA, CIKA, CGIKB, CESA, CETA, CFPA, CNCD, CPLA,
CYRB, CYRC, CNCE, CYNB, CYPA, CULB, CULC, CNCB, CWZA,
AXF, AXC, AXB, CAXG CHHC, CCZB, CPZA, CESA, CNCD,
CYPB,

Audi

Model Roc
zni k

Al 2015
2017

A3 2007
2017

A4 2007
2017

A5 2007
2017

A6 2007



A7

A8

S1

S3

TT

VOLKSWAGEN

Model

Amar ok

Beet| e

Eos

2017
2014

2017
2012

2014
2011

2017
2008

2017
2014

2017
2013

2017
2008

2017

Roc
zni k
2010

2016
2013

2017
2012

2015
2008

2015



Gol f

Jetta

Passat

Pol o

Sci rocco

Shar an

Ti guan

Tour an

Transporter T5

Transporter T6

Seat
Model

Al tea

Exeo

2007

2017
2011

2014
2007

2017
2014

2017
2008

2017
2011

2017
2007

2016
2015

2017
2011

2015
2015

2017

Roc
zni k
2006

2015
2010

2013



| bi za 2015

2017

Leon 2007
2017

Tol edo 2007
2017

Skoda

Model Roc
zni k

Cct avi a 2007
2017

Super b 2008
2017

Yet i 2009
2015

OEM T10531

Numer OEM

OEM T10531

Product Gallery





http://www.tcpdf.org

